UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /TB-SKHCN
Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tiếp tục tiêm vắc xin Pfizer phòng Covid-19

Theo thông báo của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi về

tiếp tục tiêm vắc xin Pfizer phòng Covid-19, Sở Khoa học và Công nghệ thông

báo đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động thuộc Sở về đối tượng,

thời gian, địa điểm được Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi tiếp tục

tiến hành tiêm vắc xin Pfizer phòng Covid-19 như sau:

1. Đối tượng tiêm chủng

- Tiêm mũi 01 cho người chưa tiêm, người đã tiêm đủ hai hoặc ba liều vắc

xin qua thời gian 12 tuần.

- Tiêm liều bổ sung: Tất cả các trường hợp tiêm đủ hai liều vaccin

VeroCell (TQ) sau 1 tháng.

- Tiêm chủng cho mọi đối tượng đang làm ăn, sinh sống tại tỉnh Quảng

Ngãi.

2. Thời gian

- Ngày 10/3/2022: Sáng 8 giờ đến 11 giờ; Chiều 13 giờ 30 đến 16 giờ.

- Ngày 11/3/2022: Sáng 8 giờ đến 11 giờ.

3. Địa điểm

Nhà thi đấu Diên Hồng, số 60-62, đường Hùng Vương, thành phố Quảng

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Công chức, viên chức, người lao động kiểm tra điều kiện về đối tượng

tiêm chủng của cá nhân và thông báo đến người thân trong gia đình để biết,

thực hiện tiêm chủng.

Lưu ý: Khi đi mang theo giấy chứng nhận tiêm chủng vắc xin Covid -19./.

Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Toàn thể CC, VC, NLĐ thuộc Sở;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2022-03-09T16:41:35+0700

		2022-03-09T16:46:14+0700

		2022-03-09T16:46:14+0700